
Badmintonový turnaj neregistrovaných a amatérských hráčů 

Kdy:  4.2.2017 

Kde:  tělocvična 25. Základní školy, Chválenická 360/17, Pzeň, Slovany 326 00 

  GPS: 49.7228536N, 13.4033681E 

Disciplíny: Dvouhra, Čtyřhra, Smíšená čtyřhra- dle počtu přihlášených, všichni si zahrají 

více než dosti 

Právo účasti: 1. Hráči, kteří nemají licenci ČBaS,  

2. hráči vlastnící licenci, kteří nejsou na soupisce žádného týmu hrající soutěž 

ČBaS 

3. hráči vlastnící licenci, kteří jsou na soupisce týmu hrající nejnižší soutěž 

ČBaS 

4. Ženy od 41 a muži od 51 let bez omezení  

Míče: vlastní, záleží na domluvě soupeřů, přednost mají plastové míče 

Startovné: 100,-/os – jedna disciplína 

  190,-/os – dvě disciplíny 

270,-/os – tři disciplíny 

Vrchní rozhodčí: Otto Slabý 

Podmíniky: hráči startují na vlastní náklady a s ohledem na zdravotní stav 

Občerstvení:  K dispozici bude menší bufet 

Bonus:  Během turnaje možnost konzultace v oblasti výživového poradenství zdarma 

Přihlášky: Do 3.2.2017 na tel. 775 114 885, otto.slaby@gmail.com 

Upozornění: V případě malého počtu přihlášených 3 dny před konáním turnaje si 

organizátor vyhrazuje právo turnaj zrušit, proto Vás žádáme o zaslání přihlášek 

co nejdříve. 

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST! 

 


